TSW26R4L - 26" PRO35™ LÅG VERKTYGSVAGN 4 LÅDOR RÖD | TENGTOOLS
26" PRO35™ LÅG VERKTYGSVAGN
4 LÅDOR RÖD
Fyrlådsdesign, 75 mm och 312 mm höga med lastkapacitet på 40 kg
anpassade för verktyg av olika storlek
5 mm EVA-matta ovanpå och fullt utdragbara lådor utrustade med EVA-
mattor för verktygsskydd och bullerreducering
Två 4" bromsade och två 4" fasta hjul samt ett handtag med bekvämt
grepp för enkel manövrering
Skyddas med ett 3-siffrigt kombinationslås och har en tredelad
konstruktion i kraftigt stål
Behandlad med en fosfatfri 5-stegs rostskyddsprocess och
pulverlackfinish
Kompatibel med TengTools Tool Control System för flexibel
organisation
TengTools 26" PRO35™ låga verktygsvagn TSW26R4L är en verktygsvagn för professionella miljöer där platsbesparande är avgörande. Måtten är
680 mm på bredden, 460 mm på djupet och 656 mm i höjd (770 mm med hjul), vilket gör att denna verktygsvagn passar utmärkt under låga
arbetsbänkar. Vagnen består av fyra fullt utdragbara lådor - tre med en höjd på 75 mm och en djupare låda på 312 mm - och är anpassad för att
förvara både standardverktyg och större verktyg. Varje låda har en lastkapacitet på upp till 40 kg, vilket möjliggör förvaring av en betydande
mängd verktyg och utrustning. Varje låda är anpassad för att rymma en variation av TengTools moduler, motsvarande i storlek till fyra TC1-
moduler och en TCX4-modul, vilket erbjuder mångsidighet i verktygsorganisationen. Vagnens funktionalitet förbättras med hål för tillbehör på
båda sidor, vilket tillåter ytterligare anpassning. En hållbar 5 mm EVA-matta pryder skåpets yta och erbjuder en stabil och motståndskraftig
arbetsyta. Dessutom är varje låda utrustad med en EVA-matta, vilket skyddar verktygen mot rörelse och potentiell skada samt erbjuder viss
bullerreduktion under transport och användning. Designad för mobilitet, har skåpet två 4" bromsade svängbara hjul och två 4" fasta hjul som
säkerställer enkel förflyttning och stabil positionering. Ett komfortabelt handtag på sidan underlättar manövrerbarheten. Ett 3-siffrigt
kombinationslås tillhandahåller säkerhet för förvarade föremål. Med sin 3-delade konstruktion av tjockt stål och en 5-stegs fosfatfri
rostskyddsprocess är skåpet inte bara robust utan också resistent mot korrosion.
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385215177
Tullstatsnummer: 9403208000
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Mobil verktygsförvaring
Färg: Röd
Typ av förvaring: Vagn
Hjulstorlek: 4″ x 1-1/4″
Bromsade svängbara hjul: 2
Fasta hjul: 2
Mått
Nettovikt (g): 47900
Bredd (mm): 680
Djup (mm): 460
Höjd (mm): 656
Höjd med hjul (mm): 770
Max. statisk belastning (kg): 490 kg
Max. dynamisk belastning (kg): 310 kg
Antal lådor: 4
Lådkapacitet: 4 × 40 kg
Låddjup: 4 × 380 mm
Lådhöjd: 3 × 75 mm, 1 × 312 mm
Lådbredd: 4 × 575 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige